
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 13. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 23. 11. 2023 

 

Přítomni: J. Burdychová, M. Dufka, T. Kašpar, P. Királová, M. Krajniaková, T. Němec,                                      

                 B. Seidelová, P. Svoboda, J. Suchý 

Omluveni: / 

Zapisovatel: M. Krajniaková 

Hosté: Mgr. R. Hager 

Č.j.: OUR/1608/2023 

 

 

Program: 

 

1. Projednání výroční zprávy o činnosti ZŠ a MŠ Radvanice. 

2. Projednání rozpočtového opatření. 

3. Projednání návrhu dodatku ke smlouvě o svozu komunálního odpadu s firmou 

TRANSPORT Trutnov s.r.o. 

4. Různé: 

a) Projednání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku z pobytu. 

b) Projednání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů. 

c) Žádost o dar – Jestřábí jezdci z.s. 

d) Žádost o dar – VOX Radvanice z.s. 

e) Diskuse. 

5. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

Program: 

 

1. Projednání výroční zprávy o činnosti ZŠ a MŠ Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje „Výroční zprávu o činnosti školy – školní rok 

2022/2023“, přednesenou ředitelem (zástupcem) ZŠ a MŠ. 

 (Hlasování: 9 pro) 

 

2. Projednání rozpočtového opatření č. 9/2023. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2023, kde příjmy a výdaje 

se zvyšují o 546.520 Kč. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

3. Projednání návrhu dodatku ke smlouvě o svozu komunálního odpadu s firmou 

TRANSPORT Trutnov s.r.o. 
Zastupitelstvo obce Radvanice neschvaluje uzavření dodatku č. 15 ke smlouvě o svozu 

komunálního odpadu s firmou TRANSPORT Trutnov s.r.o., v souvislosti s požadovaným 

navýšením ceny plnění za přepravu, manipulaci a odstranění komunálního odpadu.  

 

(Hlasování: 9 pro) 

4. Různé: 

 

a) Projednání OZV o místním poplatku z pobytu. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 1/13/2023 v tomto znění: 

„Zastupitelstvo obce Radvanice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Radvanice o 

místním poplatku z pobytu“. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 



b) Projednání OZV o místním poplatku ze psů. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 2/13/2023 v tomto znění: 

„Zastupitelstvo obce Radvanice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Radvanice o 

místním poplatku ze psů“. 

   (Hlasování: 9 pro) 

 

c) Projednání žádosti o dar - žadatel Jestřábí jezdci z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

Jestřábí jezdce z.s., IČ 22735364 ve výši 1.500 Kč jako finanční podporu při akci „Drakiáda“. 

Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

d) Projednání žádosti o dar - žadatel VOX Radvanice z.s.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

VOX Radvanice z.s.  ve výši 8.000 Kč jako finanční podporu při akci „Předvánoční posezení 

seniorů obcí Chvaleč a Radvanice“. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

(Hlasování: 8 pro, 1 se zdržel)  

  

e) Diskuse: 

Diskuse je součástí zápisu. 

 

5. Zpráva o činnosti obecního úřadu: 

 

- práce na rozpočtu, střednědobých výhledech – bude zasedat fin. výbor, 

- dar škole – mobilní učebna z dotací KHK, 

- akce sídliště chodníky se blíží dokončení, hlavní práce jsou dokončeny, 

- nákup nových světel do sídliště stejný výrobce se stejnými podmínkami, 

- proběhne schůzka z ČEZ Teplárenská - navýšení ceny tepla, 

- dílčí audit bez závad a nedostatků,  

- návoz materiálu na vlečku se srovnáním terénu, 

- pozvání na slavnostní advent 2.12.2023  

 

UKONČENÍ  

 

Na závěr byl navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce Radvanice bere na 

vědomí, že se další jednání bude konat dne 14. 12. 2023 od 18:00 hod. 

  

 

V Radvanicích dne 24. 11. 2023                                                                                                                            

 

 

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

 

 

 

Ověřili: T. Kašpar 

 

 

              J. Suchý   

 

 


